saimARE IR

CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE
MEMORIAL FOSSON
SLALOM SPECIALE FEMMINILE

A\
CLASSIFICA UFFICIOSA
GARA 2

Codex: R_FXA0019 Cod.FISI: CRT_SQ(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 50298
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 5/ 4/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO P. OBERTO 10038 NOME PISTA NOUVA
ARBITRO D. LUGON 35144 PARTENZA 2103 m
DIRETTORE DI GARA C. COME' 28678 ARRIVO 1963 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/034/VA/A
TRACCIATORE M. NOGLER
APRIPISTA - A - M. PERSICO - B - M. FABRI

- C - M. REBAUDO -D -

NUMERO DI PORTE 54 53
ORA DI PARTENZA 10.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 166 67202 MORAS Maya 249.01 2010 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 47.61 0.00 414
2 127 68452 LAMBRUGHI Carlotta 24322 2010 AC 00006 SC LECCO 48.64 15.79 410
3 157 664361 PUNTSCHER Ines 215.89 2010 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 48.90 19.78 407
4 153 67221 VELLINI Bianca 268.45 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.23 24.84 403
5 133 673708 WELPONER Melissa 273.13 2011 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 50.09 38.03 399
6 60 664771 PIGNATON FAGNANI Carlotta Ma  228.34 2010 AC 03102 GB SKI CLUB 50.77 48.45 396
7 147 67637 MANNA Anita 291.33 2010 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 50.78 48.61 392
8 108 69812 TUBINI Mia 212.80 2010 AC 03429 VAL PALOT 50.81 49.07 389
9 31 68384 BORRONI Alyssa 231.29 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.03 52.44 385
10 150 69339 SERAFINI Nicole 264.69 2010 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 51.04 52.59 381
11 90 69334 RIBOLI Aurora 231.35 2010 AC 00930 SC RADICI GROUP 51.18 54.74 378
12 103 662397 IACHETTA Miriam 310.03 2010 AC 03433 MILANO SKI TEAM 51.60 61.18 374
13 102 664880 MATURI Arina 204.94 2010 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 51.67 62.25 370
14 33 69363 PENE VIDARI Maria Laura 197.47 2010 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 51.70 62.71 367
05-04-2024 |/ Gressan-Pila (AO) SF8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
aldarelli® >
C GROS CIDAC

EAZ B S paf

L\Ip( )R“ M““ \\] TIME TO PLAY

s10AS QF) B%osm &



POS

15
16
17
18
19
20
21

24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

NUM
PETT

144
112
71
107
86
77
165
115
28
85
122
136
104
83
88
24
167
163

55
119
99
91
87
125
74
92
151
164
68
51
39
37
106
159
113
110
72
118
41
124
13
132
17
93
134
a7
154
42
111

79
105
101
162

67
168

96

61

27

57

30

95

3

73

81

78

1
129

NUM
CODICE

70289
669133
69668
712577
71453
661097
71349
67808
68567
674964
69108
72030
69960
70564
71010
68871
69930
662255
68044
69519
694915
67180
69231
657447
90575
70285
90832
90732
70651
686903
69128
72036
684862
67191
665398
71667
69913
67242
70322
670955
68346
659062
122602
67880
70901
684338
68385
72168
70763
70725
673789
669175
67767
70798
669099
668749
69569
71224
67855
682667
691531
668866
69253
68806
71064
68596
70532
71963
69319
68445
71737

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORRADINO Carlotta
BIONAZ Alizee
MASON Maelle Linda
BULGHERONI Lidia Marilena
TORRONI Anja

PUTZER Lea

PEDROTTI Marianna
MADERNI Arianna

TANSINI Ludovica
PIZZAGALLI Anna

BAUDO Vittoria  Lidia
DURANTI Lyla Adele
GARGANO Sofia

REITA Anna

PLATINETTI Angelica
VUILLERMOZ CURIAT Anais
ZANOTTI Isabella

RIZZI Sveva

CASTAGNOLA Emma
CHIARELLI Vittoria

GODINA Beatrice

DHERIN Sylvie

LUPOTTO Sofia Amira
MARTIELLO Francesca
CAMPANA Beatrice
CATTANEO Emma

VERZENI Emma

MAZZAROLO Anna

MOSCHINI Alice

PAGANONI Marta

BALSAMO Elisa Maria

INSAM Vicky

OBERHOFER Anna

GABOSSI Sofia

SACCARDI Sofia Giulia
CIGNOLI Margherita  Lucrezia
FASSINO Vittoria

SILVA Virginia

CALLEA Letizia

CANTORO Allegra

SERIOLI Anita
FESTA Diletta
BALDUZZI Eva
BRIVIO Beatrice
SLAIFER ZILLER Jenni

GAMBA Giulia

CASCONE Costanza
SCHWARZENBERG Elisabetta
FROLA Cecilia

MOSCA BARBERIS Zoe

BASSI Elisa

BORRI Rebecca

DEMETZ Denise

D'ORMEA Laura Maria
ZAVATTARO Greta Yvonne
MORETTI Anna

CATANESE Carlotta

NEX Miha

GALVAO ILLIANO Sabrina
BOTTEON Arianna

PAGANI Vittoria

BOTTANI Emma

COGOTTI Lisa

LASAGNA DI MONTEMAGNO Allegr
PICCHIOTTINO Cleo
VALENTINI Ginevra
BRESADOLA Asia
VAYRA Beatrice
BRUNETTI Rebecca
MAGI Gloria
AUDIBERT Letizia

Victoria

Benedetta
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PUNTI

276.43
271.45
278.55
293.70
200.00
212.27
204.71
270.56
237.13
293.80
313.86
246.31
278.84
201.54
200.00
213.45
285.66
257.69
220.92
235.21
233.72
304.17
296.92
299.37
254.62
248.97
251.69
206.64
222.62
328.97
243.69
203.86
230.17
234.76
315.23
256.51
288.97
327.23
200.00
381.37
266.58
337.63
215.75
334.01
200.74
279.04
277.80
251.25
325.16
229.63
360.59
230.64
229.44
292.99
311.53
223.63
343.86
209.46
366.27
351.16
259.25
252.53
306.82
236.92
291.12
275.60
259.56
268.74
324.54
311.87
344.09

ANNO

2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2011

COM

VA
VA
VA
AC
VA
AA
TN
VA
AC
AC
AOC
VA
AC
AOC
AOC
VA
AOC
VA
AOC
AOC
AOC
VA
VA
AC
AC
AC
AC
VE
AOC
AC
AOC
AA
AA
AC
VA
VA
AOC
AC
FVG
VA
AC

AC
AC
TN
AC
FVG
VE
AOC

AC
VA
AA
AOC
VA
LI
VA
VA
AOC
VA
VA
VA
VA
AOC

AOC
TN
AOC
VA
VA
AOC

COD.

90054
00153
90054
00006
00375
90078
02653
03615
03102
90006
02972
90375
00233
00036
03097
00128
00795
00260
02445
03422
03306
00128
90128
00084
01508
00179
00038
02210
00036
03433
02972
00078
90078
00179
00260
80375
03422
93102
00673
00054
00233
80054
00930
00084
00329
90930
00673
00005
93422
80054
01632
00066
00078
93422
00593
03182
93615
00128
90961
90182
90375
00593
00054
00036
80054
02972
90329
00961
80375
03150
03306

SOCIETA'

COURMAYEUR M.B. Team
SKI CLUB PILA
COURMAYEUR M.B. Team
SC LECCO

CRAMMONT MONT BLANC
SC GARDENA TEAM B
FALCONERI SKITEAM

SKI VALTOURNENCHE
GB SKI CLUB

SC LECCO Team B
LIBERI TUTTI
CRAMMONT Team B

SC ZANETTI-GOGGI

SC SESTRIERE

SC OASI ZEGNA

SC AOSTA

SC CLAVIERE

SC VAL D'AYAS
MONDOLE' SKI TEAM
EQUIPE BEAULARD
GOLDEN TEAM COE

SC AOSTA

SC AOSTA Team B

CS MADESIMO

VALLE ANTIGORIO
BRIXIA SCI

SC PONTEDILEGNO

SC DRUSCIE

SC SESTRIERE

MILANO SKI TEAM
LIBERI TUTTI

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA TEAM B
BRIXIA SCI

SC VAL D'AYAS
CRAMMONT Team C
EQUIPE BEAULARD

GB SKI CLUB Team B
SC 70

COURMAYEUR M BIANCO
SC ZANETTI-GOGGI
COURMAYEUR M.B. Team
SC RADICI GROUP

CS MADESIMO

SPORT CAMPIGLIO

SC RADICI GROUP Team
SC 70

SC 18

EQUIPE BEAULARD Team
COURMAYEUR M.B. Team
DOMOBIANCA365

LA THUILE-RUTOR

SC GARDENA - GROEDEN
EQUIPE BEAULARD Team
CHAMOLE

CEVA

VALTOURNENCHE Team B
SC AOSTA

SC VALCHISONE Team B
SC CHAMOIS Team B
CRAMMONT Team B
CHAMOLE

COURMAYEUR M BIANCO
SC SESTRIERE
COURMAYEUR M.B. Team
LIBERI TUTTI

SPORT CAMPIGLIO Team
SC VALCHISONE
CRAMMONT Team C
AZZURRI CERVINO
GOLDEN TEAM COE

TEMPO
FINALE

51.77
51.88
52.14
52.27
52.28
52.32
52.37
52.37
52.37
52.61
52.76
52.83
53.25
53.27
53.32
53.47
53.51
53.51
53.66
53.68
53.87
53.97
54.03
54.06
54.09
54.10
54.16
54.36
54.43
54.56
54.57
54.66
54.66
54.69
54.77
54.81
54.83
54.85
54.96
55.15
55.20
55.24
55.27
55.54
55.71
55.88
56.18
56.30
56.37
56.62
56.84
56.89
56.90
56.95
56.98
57.03
57.06
57.11
57.32
57.42
57.45
57.55
57.73
57.78
57.83
57.88
57.97
58.18
58.20
58.35
58.56

F= 730
PUNTI
GARA

63.78
65.47
69.46
71.45
71.60
72.22
72.98
72.98
72.98
76.66
78.96
80.04
86.48
86.78
87.55
89.85
90.46
90.46
92.76
93.07
95.98
97.52
98.44
98.90
99.36
99.51
100.43
103.50
104.57
106.56
106.72
108.10
108.10
108.56
109.78
110.40
110.70
111.01
112.70
115.61
116.38
116.99
117.45
121.59
124.20
126.80
131.40
133.24
134.32
138.15
141.52
142.29
142.44
143.21
143.67
144.44
144.90
145.66
148.88
150.42
150.88
152.41
155.17
155.94
156.70
157.47
158.85
162.07
162.38
164.68
167.90

PUNTI
TAB

363
360
356
352
349
345
341
341
341
330
327
323
320
316
312
309
305
305
298
294
291
287
283
280
276
272
269
265
261
258
254
251
251
243
240
236
232
229
225
222
218
214
211
207
203
200
196
192
189
185
182
178
174
171
167
163
160
156
153
149
145
142
138
134
131
127
123
120
116
113
109
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POS NUM NUM
PETT CODICE
86 50 71106
87 143 68085
88 169 692066
89 89 71040
6 71713
91 94 672823
92 141 68709
93 19 660135
94 75 70566
95 76 685543
96 170 695016
97 25 711811
98 66 68659
99 70 659734
100 69 69892
101 158 71681
102 155 70591
103 130 679927
104 32 70501
105 100 71936
106 22 70890
107 36 70043
108 131 669059
109 148 666054
110 120 673799
111 59 90569
112 117 691258
113 11 71877
114 140 675117
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18 707158
21 68965
35 712543
38 707159
46 71144
48 691188
49 688483
80 68731
109 708522
114 690502
123 707153
142 661216
156 707155
160 68789
NON ARRIVATI
4 67908
7 668555
10 69291
12 90864
14 67346
15 68852
16 657419
20 668678
23 70457
26 680459
29 71049
34 68017
40 67680
43 68130
44 68018
52 72167
53 707053
54 669357
56 69182
58 70694

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SAVIO Caterina
MARCHESI Beatrice
GRINGOLI Vittoria
BRANCACCIO Ginevra
BAL Cloe
CAVALLERO Leonora
GIORDANO Anna
COSSU Chantal
CIMAN Margherita
SERRA Giulia

LOSA Giulia
NIIRANEN Laura
CANCLINI Bianca Ida
MAINI Anna Giulia
BAGNATO Sara
LEVAGGI Anna
FERRI Francesca
SICILIANO Francesca
TREBBI Gaia
FERRARI Ludovica
MARTINA Dorotea
PITET Margot
LORENZON Camilla
RAVICINO Sveva
BIGIO Sofia

POZZI Valentina
MORTILLARO Carolina
ZUCCATI Mayra
TEPPEX Laura

Costanza

170
14

TERRAGNA Giulia
BUZIO Giulia  Fujiko
ZAMPETTI! Martina
BORN Olimpia
VOLUME Viola
SALERNO Bianca Maria
RICCIO Martina
MARSIGALIA Giulia
FUNARO Alessandra
BOTTINI Ester
FUNARO Federica
CORDERO DI MONTEZEMOLO Lidia
ROSSINI Beatrice
SOVILLA Chiara

41

QUINSON Blanche

MENGHINI Beatrice

GARIN Lucrezia

CESAMOLO Angelica
SESSAREGO CATALISANO Cecilia
LOLLIO Michelle

DEPAOLI Francesca

VIGLIETTA Vittoria

POLOTTI Astrid  Neve
DEMATTE' Matilda
VISMARA Viola
FIORINI  Guendalina
FONTANA Laura
GROSSO Arianna
VALZER Marta
SANDRINI Amelie
TOGNELLI Allegra
LINTY Annie
CANTONI Viola
CAIAZZO Emma

Maria
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PUNTI

280.82
365.33
339.65
238.05
227.14
322.03
376.76
321.47
336.61
345.11

289.15
338.07
271.55
360.09
268.30
348.14

299.30
349.37
282.66

395.30
336.79

367.65

383.05

331.95

292.02

275.11

374.11

335.67

225.37

355.24
239.95
217.35
260.84
305.09
258.70
251.41

241.13
212.72
232.38
251.86
258.19
206.34
362.98
268.71
285.16
291.99

ANNO

2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010

2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011

COM

AOC
AC
AC
CAM
VA
AOC
AC
VA
VA
VA
VA
AC
AC
TN
VA
AOC
AC
LI
AC
VA
VA
VA
VA
AOC
AC
VA
VA
TN
VA

VA
VA
VA
VA
AOC
VA
AOC
AC
VA
VA
VA
VE
VA
AOC

VA
AOC
VA
TN
VA
VA
AC
AC
AC
VA
AC
VE
AOC
VA
AC
AC
AC
VA
VA
AC

COD.

90961
00233
90179
00520
90375
02445
00118
80375
93150
90015
00182
90179
90118
02653
00066
02445
93102
03182
80930
90404
93615
90404
00066
00028
01632
93615
03150
90329
00593

93650
00054
83650
03650
92445
93650
02912
00798
03650
83650
03650
00005
93650
03422

00260
00028
00015
02653
03615
00107
93102
00006
00118
00182
90930
00005
00961
00404
00118
00179
90179
00404
00015
80930

SOCIETA'

SC VALCHISONE Team B
SC ZANETTI-GOGGI
BRIXIA SCI Team B

SAI NAPOLI
CRAMMONT Team B
MONDOLE' SKI TEAM
SC BORMIO

CRAMMONT Team C
AZZURRI CERVINO Team
SC TORGNON Team B
SC CHAMOIS

BRIXIA SCI Team B

SC BORMIO Team B
FALCONERI SKITEAM

LA THUILE-RUTOR
MONDOLE' SKI TEAM
GB SKI CLUB Team B
CEVA

SC RADICI GROUP Team
MONT GACIER Team B
VALTOURNENCHE Team B
MONT GACIER Team B
LA THUILE-RUTOR

SC BARDONECCHIA
DOMOBIANCA365
VALTOURNENCHE Team B
AZZURRI CERVINO
SPORT CAMPIGLIO Team
CHAMOLE

COURMA S.A. Team B
COURMAYEUR M BIANCO
COURMA S.A Team C

COURMA SPORT ACADEMY

MONDOLE' SKI Team B
COURMA S.A. Team B
NORDOVEST SSD
SKI' CLUB BORNO

COURMA SPORT ACADEMY

COURMA S.A Team C

COURMA SPORT ACADEMY

SC 18
COURMA S.A. Team B
EQUIPE BEAULARD

SC VAL D'AYAS

SC BARDONECCHIA
SC TORGNON
FALCONERI SKITEAM
SKI' VALTOURNENCHE

GRESSONEY MONTE ROSA

GB SKI CLUB Team B
SC LECCO

SC BORMIO

SC CHAMOIS

SC RADICI GROUP Team
SC 18

SC VALCHISONE

MONT GLACIER

SC BORMIO

BRIXIA SCI

BRIXIA SCI Team B
MONT GLACIER

SC TORGNON

SC RADICI GROUP Team

TEMPO
FINALE

58.81

59.07

59.20

59.26

59.26

59.44

59.61

59.68
1'00.03
1'00.32
1'00.41
1'00.48
1'00.67
1'00.68
1'00.74
1'00.86
1'00.91
1'01.22
1'01.25
1'01.26
1'01.31
1'01.57
1'01.61
1'01.81
1'02.76
1'03.26
1'03.30
1'05.28
1'07.07

F= 730
PUNTI
GARA

171.73
175.72
177.71
178.63
178.63
181.39
183.99
185.07
190.43
194.88
196.26
197.33
200.25
200.40
201.32
203.16
203.93
208.68
209.14
209.29
210.06
214.05
214.66
217.73
232.29
239.96
240.57
270.93
298.38

PUNTI
TAB

105
102
98
94
94
87
84
80
76
73
69
65
62
58
54
51
47
44
40
36
33
29
25
22
18
15

~
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
62 106670 DAL MOLIN Matilde 244.21
63 67897 IGLINA Giulia 248.40
64 661215 ZANINETTI Sofia 322.63
65 743813 FERRARI Bianca Maria
82 69938 MORO Allegra 280.75
84 661464 RUGGERI Francesca 300.86
97 70029 RANALLI Maria Vittoria 183.83
98 695015 LOSA Alice
116 670325 RIVA Sara 305.96
121 685777 IMARISIO Silvia 303.22
126 68782 TERRANOVA Marta 235.28
128 666323 DUBLANC Sofia 304.96
135 694161 BASSETTI Alice
137 661218 CANTALUPI Sara 288.53
138 69172 BARBERO Rebecca 328.14
139 69540 MONDELLI Elsa 265.92
145 67243 MACCAN Caterina 238.54
146 69222 LAZZARIN Cecilia
149 657417 PIATTI Sara 306.58
152 68301 BALBIANO DI COLCAVAGNO Giuli 306.57
161 684731 LONDINI Grace Lina 305.71
SQUALIFICATI 1
45 690831 FALASCHI Anna
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ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2011

ESPOSTA ORE:

COM

VE
AOC
VA
AC
AOC
AOC
CLS
VA
TN
VA
AC
VA
VA
VA
AOC
AC
VE
VA
AC
AOC
AC

VA

COD.

92210
00795
00107
90233
00254
00028
02162
00182
90329
00015
00930
00404
83650
00107
00254
03102
02210
90404
80930
00961
01508

03150

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO

SOCIETA' FINALE

SC DRUSCIE Team B

SC CLAVIERE
GRESSONEY MONTE ROSA
SC ZANETTI-GOGGI Team
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA

SC LIVATA

SC CHAMOIS

SPORT CAMPIGLIO Team
SC TORGNON

SC RADICI GROUP
MONT GLACIER
COURMA S.A Team C
GRESSONEY MONTE ROSA
SAUZE D'OULX

GB SKI CLUB

SC DRUSCIE

MONT GACIER Team B
SC RADICI GROUP Team
SC VALCHISONE

VALLE ANTIGORIO

AZZURRI CERVINO

PORTA N. 46

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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